deficientibus heredibus et assignatis dicti Duncani quibuscunque hereditarie ab omnibus
wardis releviis nonintroitibue beredura dominarum tereiis vsualibus aut annuis redditibus

prioribus allienacionibus privatis et publicis sasinis assedacionibus assignacionibus

resignacionibus interdictionibua inhibition]bus evictionibus reductionibua forisfacturis

diaclamationibus purpresturia preteritis feudifirmis et ])reteritis taxationibus namationibus
et appretiacionibus Et general iter ab omnibus et singulis factis periculis accidentibus vel

inconvenientibus quibuscunque tain non nominatis quam nominatis preteritis presentibus

quam futuris Sub reversione tamen dicte sunime octo mille mercarum et sub reserua-

tionibus in dicto contractu specifieatis et secundum tenorem eiusdem et non alias aliter

Deque alio modo contra omnes mortales warrautizabimus acquietabimus et imperpetuum
defendemus Insuper dilectia nostris . . . . et veatruni cuilibet coniunctim et divisim

balMvia meis in bac parte specialiter constitutis Vobis et vestrum cuilibet precipimua et

mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem Totarum et integrarum predictarum terrarum

dominicalium de Garth et orientalis dimedietatia terrarum de Boirdland de Forthirgill

Tredecem et quatuor denariatarum terrarum de Tomnacroich et terrarum de Ardchraschaat
cum lie scheillingis de Eitomnicruik et Craigwaid cum omnibus et singulis et gressingis

piscationibus salmonum et ceteris pertinenciis predictis Et etiain Totarum et integrarum

vocatarum lie hauch de Tullimat cum domibus edificiis et pertinenciis earundem tamquam
pro principalibus Necnon omnium et singularum terrarum et baronie de Tullichmat cum
molendino terria molendinariis piscationibus super aquam de Tay domibus edificiis et

pertinenciis partibus et pendiculis earundem in speciale warrantum vt prefertur alienatarum

dictis Duncano Menzeis et Maiie Campbell eius sponse in coniuncta infeodacione et

eorum alteri diucius viventi vel suis certis actornatis latoribua presencium Per terre et

lapidis fundi dictarum terrarum respectiue supramentionatarum vt moris est traditionem

et deliberationem secundum formam et tenorem suprascripte carte mee iuste haberi faciatis

tradatis et deliberitis [sic] Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum Vobis et vestrum
cuilibet coniunctim et divisim balliuis meis in bac parte specialiter constitutis meam
plenariam et irrevocabilem tenore presencium committo potestatem In cuius Eei testi-